Российская Федерация
Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
_____________ «Баженовская средняя общеобразовательная школа Ха 96»

ПРИКАЗ
05 ноября 2020 года № 1/181

«Об участии и реализации проекта «Билет в будущее»

В соотвествии с письмом Министерства образования и молодежной политики Свердлов­
ской области № 02-01-82/8983 от14.08.2020 г «О необходимости активизации
пригласительной компании родителей и школьников к участию в проекте ранней
профессиональной ориентации обучающихся 6-9 классов общеобразовательных организа­
ций «Билет в будущее»,-

ПРИКАШВАЮ:

1. Назначить куратором по реализации проекта «Билет в будущее» в 2020 году в МАОУ
«Баженовская средняя общеобразовательная школа №96» классного руководителя
7 а класса- Буханцову Галину Сергеевну.

2. Буханцовой Г.С. обеспечить участие обучающихся 7,8,9 классов в количестве 7 чело­
век .

3. Буханцовой Г.С. довести до сведения родителей и обучающихся информацию о реализа­
ции проекта «Билет в будущее», с последующей регистрацией участников (родители и
дети);

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы

С приказом ознакомлена:

___  Н.В. Брусницына

Г.С.Буханцова